15-02-2024 05:33:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Bairro Bom Jesus não contam com um local de convívio comunitário onde possam praticar
esportes, por isso a necessidde de instalação de academia ao ar livre no bairro.

solicitação para que seja instalada uma academia ao ar livre, no bairro Bom Jesus.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-10-2017

BOM JESUS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 11 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total